
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE 
E FINANZIARIE
  Servizio Personale 
tecnico amministrativo
Ufficio Reclutamento 
Personale Tecnico 
Amministrativo e 
Collaborazioni

sonale tecnico 
amministrativo

Oggetto: selezione  pubblica  per  il  conferimento  di  due 
incarichi di lavoro autonomo di natura professionale 
della durata di 8 mesi, per lo svolgimento di attività 
di  orientamento  nell’ambito  del  progetto  4U 
University-Lab  (DM  934  del  3  agosto  2022  - 
“Orientamento  attivo  nella  transizione  scuola-
università”  –  nell’ambito  del  Piano  Nazionale  di 
Ripresa  e  Resilienza,  Missione  4  “Istruzione  e 
ricerca” – Componente 1 “Potenziamento dell’offerta 
dei  servizi  all’istruzione:  dagli  asili  nido 
all’Università”  –  Investimento  1.6)  -  CUP 
J41I22000360006 (codice BC28)  - Approvazione atti

IL DIRETTORE GENERALE 

- Premesso che con Decreto del Direttore Generale 12 gennaio 
2024 rep. n. 12/2024, è stata indetta la selezione pubblica per il 
conferimento  di  due  incarichi  di  lavoro  autonomo  di  natura 
professionale  della  durata  di  8  mesi,  per  lo  svolgimento  di 
attività di orientamento nell’ambito del progetto 4U University-
Lab (DM 934 del  3  agosto 2022 -  “Orientamento  attivo  nella 
transizione scuola-università” – nell’ambito del Piano Nazionale 
di  Ripresa  e  Resilienza,  Missione  4  “Istruzione  e  ricerca”  – 
Componente  1  “Potenziamento  dell’offerta  dei  servizi 
all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – Investimento 1.6) - 
CUP  J41I22000360006  (codice  BC28),   il  cui  avviso  è  stato 
pubblicato all’Albo on line di Ateneo e sul portale InPa in data 
12 gennaio 2024; 

- Premesso che con Decreto del Direttore Generale 29 gennaio 
2024  rep.  n.  74,  è  stata  nominata  la  Commissione  per  la 
valutazione dei candidati;

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 21 9090-9081-9083  Email: 
serviziopta@uninsubria.it  
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it  Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Anno 2024

Tit. VII

Cl.  1

Fasc.  2023 -VII/

1.52

N. Allegati /

Rif. DDG 

12/2024

mailto:ateneo@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Ufficio Reclutamento 
Personale Tecnico 
Amministrativo e 

Collaborazioni

- Visti i verbali della Commissione Giudicatrice;
- Verificato il regolare svolgimento della procedura selettiva;
- Accertata la regolarità formale degli atti

DECRETA

1.di  approvare  gli  atti  della  Commissione  giudicatrice  della 
procedura  di  selezione  pubblica  per  il  conferimento  di  due 
incarichi  di  lavoro  autonomo  di  natura  professionale  della 
durata di 8 mesi, per lo svolgimento di attività di orientamento 
nell’ambito  del  progetto  4U  University-Lab  (DM  934  del  3 
agosto  2022  -  “Orientamento  attivo  nella  transizione  scuola-
università”  –  nell’ambito  del  Piano  Nazionale  di  Ripresa  e 
Resilienza,  Missione 4 “Istruzione e ricerca”  –  Componente  1 
“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 
nido all’Università” – Investimento 1.6) - CUP J41I22000360006 
(codice BC28) con la seguente graduatoria:

1 BIGNAMI SHARON 30,02

2 SAVASTA SERENA 29,9

3 TESTONI SILVIA 29,7

4 CARACI ADELAIDE 29,32

5 PELIZZONI FRANCESCA 29,18

6 ASTUTI MARTA 28,28

7 GIANELLA ELENA 28,18

8 ALBANESE MASSIMO 27,71

9 GIORDANO PATRIZIA 20,34

10 SAN  BIAGIO  ALESSANDRO 
GREGORIO

13,44

2.di dichiarare vincitrici la dott.ssa Bignami Sharon e la dott.ssa 
Savasta Serena;                              

3.di dare pubblicità al presente decreto nell’Albo on line, nel sito 
web di Ateneo e sul portale INPa;       

4.di  incaricare  l’Ufficio  Reclutamento  Personale  Tecnico 
Amministrativo  e  Collaborazioni  dell'esecuzione  del  presente 



UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale tecnico 
amministrativo

Ufficio Reclutamento 
Personale Tecnico 
Amministrativo e 

Collaborazioni

provvedimento, che sarà registrato nel repertorio generale dei 
decreti.

Varese, data della firma digitale
                                                                                Il Direttore 

Generale
                                                                                    Dott. Marco 

Cavallotti
                                                     Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa 
Elena La Torre - Tel. +39 0332 219098 – elena.latorre@uninsubria.it

mailto:elena.latorre@uninsubria.it

		2024-03-05T22:49:30+0100
	IT
	Marco Cavallotti




